
CHI È BRIDGEMAN IMAGES 
Bridgeman Images è un’agenzia internazionale, specializzata nella gestione di contenuti 
immagini legati al mondo dell’arte, della storia e della cultura a 360°. 
A livello internazionale collabora con editori fornendo contenuti visivi per i loro progetti. 
Attraverso l’ufficio italiano con sede a Bologna mette a disposizione dei clienti un archivio di 
più di 4 milioni di immagini e clip, oltre a cinquant’anni di esperienza nella gestione dei 
diritti legati all’immagine. Bridgeman assiste le case editrici nel corso della realizzazione dei 
prodotti ricercando i contenuti più adatti garantendo assistenza nell’identificazione dei 
diritti. 
 
Puoi scaricare qui le tariffe per prodotti editoriali 
Link con allegato 
 
Come ottenere informazioni e attivare la convenzione: 
Gli associati CNA Emilia-Romagna dell’editoria possono rivolgersi alle CNA territoriali per 
avere informazioni e assistenza 

Prov. Responsabile territoriale e-mail 

BO Corazza Luca l.corazza@bo.cna.it  

FC Padovani Danila danila.padovani@cnafc.it  

FE Merli Silvia smerli@cnafe.it  

Imola Zuffa Debora debora.zuffa@cnaimola.it  

MO Bellei Luca lbellei@mo.cna.it 

PC Villaggi Barbara villaggi@cnapc.it 

PR Ghiretti Giulia gghiretti@cnaparma.it 

RA Salimbeni Nevio nsalimbeni@ra.cna.it  

RE Cuccurese Alessandro alessandro.cuccurese@cnare.it  

RN Frisoni Gabriele gfrisoni@cnarimini.it 

 

https://www.cnaemiliaromagna.it/wp-content/uploads/cnaemiliaromagna.it/2022/07/Allegato-A-Tariffe-Editoria.pdf
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